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Funko POP! Talespin - Baloo 441

Cena 64,00 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Talespin - Baloo 441

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Talespin - Baloo

Typ produktu: Funko POP!

Super Baloo - to amerykański animowany serial telewizyjny, który po raz pierwszy wyemitowano w 1990 roku jako zapowiedź na Disney
Channel, a później w tym samym roku w ramach The Disney Afternoon. Przedstawia postaci zaadaptowane z animowanego filmu Disney'a z

1967 r. The Jungle Book (mianowicie, że niektóre zwierzęta w filmie zostały poddane antropomorficznej metamorfozie podczas usuwania ludzi),
który został ponownie wydany latem przed premierą jesienią. Mianowicie Baloo the Bear, Louie the ape, i Shere Khan the tiger, wraz z nowymi
postaciami stworzonymi do tego programu. Nazwa spektaklu to gra na "wirze ogonowej", czyli gwałtownym zniżaniu się samolotu w stromej
spirali. Dwa słowa w nazwie programu, bajka i spin, są sposobem na opisanie opowiadania historii. Program jest jednym z dziesięciu pokazów

Disney Afternoon używać ustalonych znaków Disneya jako głównych bohaterów, a pozostałe to Darkwing Duck, DuckTales, Chip 'n Dale: Rescue
Rangers, Goof Troop, Bonkers, Quack Pack, Aladdin i Timon & Pumbaa. Jest to również jeden z dwóch animowanych seriali telewizyjnych

opartych na książce The Jungle Book, drugi to Jungle Cubs.
 

Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom
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popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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